
7

5

2

8

4

8

6

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年4月28日（火）3回園田1日

 9R Ｃ１ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：650,000 円　／　2 着：182,000 円　／　3 着：91,000 円　／　4 着：65,000 円　／　5 着：52,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 シークザトゥルース
父:タイムパラドックス  母:マイネフェリックス

牝  4 田中学
54.0

1:31.5
(－)

1-1-1-1 40.6 － 1 471
(+2)

田中一巧（園田）
（株）サラブレッドクラブラフィアン
ビッグレッドファーム

2 5 メイショウコハギ
父:メイショウボーラー  母:メイショウキスゲ

牝  4 下原理
54.0

1:32.4
(5)

4-4-4-4 40.9 － 3 464
(-12)

有馬澄男（園田）
松本好雄
中脇　一幸

3 2 ヌーディストビーチ
父:シンボリクリスエス  母:ビーチパーティー

牝  6 田村直也
54.0

1:32.5
(クビ)

2-3-3-3 41.1 － 7 518
(+2)

南弘樹（園田）
小橋亮太
笹地牧場

4 8 ゴリョウサン
父:メイショウサムソン  母:プリティーピュティ

牝  4 松木大地
54.0

1:32.6
(3/4)

7-7-6-6 40.5 － 5 449
(-3)

尾原強（園田）
山下壽
久田　公氣

5 4 ラブサンキュー
父:エスポワールシチー  母:ラブハート

牝  4 板野央
54.0

1:32.8
(1)

9-9-9-9 39.6 － 4 474
(+4)

茂崎正善（園田）
増田陽一
奥山　博

6 9 ボアソルチ
父:ハーツクライ  母:フィールグリュック

牝  5 吉村智洋
54.0

1:32.8
(クビ)

3-2-2-2 41.7 － 2 469
(+7)

長南和宏（西脇）
黒岡定浩
中田　英樹

7 6 エイシンオルデン
父:ショウナンカンプ  母:エイシンルーデンス

牝  4 寺地誠一
54.0

1:33.1
(1 1/2)

5-5-5-5 41.2 － 6 478
(-6)

黒田隆男（園田）
（株）ファーストビジョン
栄進牧場

8 3 マヤノハルモニア
父:ハービンジャー  母:マヤノロシュニ

牝  4 永井孝典
54.0

1:33.1
(クビ)

8-8-8-8 40.6 － 9 435
(-4)

栗林徹治（西脇）
田所英子
天羽牧場

9 1 ペイシャムーン
父:アドマイヤムーン  母:バイカオウレン

牝  6 大山真吾
54.0

1:33.8
(4)

6-6-7-7 41.7 － 8 436
(+4)

山口益巳（西脇）
谷謙介
ニシケンフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,2,9,5,6,1,8,3,4

7,9,2,5,6,1,8,3,4

7,9,2,5,6,8,1,3,4

7,9,2,5,6,8,1,3,4

払戻金
単 勝 7 110円

複 勝 7 100円

5 140円

2 400円

ワイド 5-7 180円

2-7 1,000円

2-5 2,140円

枠 連 5-7 310円

馬 連 5-7 460円

馬 単 7-5 450円

3連複 2-5-7 4,140円

3連単 7-5-2 8,540円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


