2020年4月28日 (火) 3回園田1日

Ć	)R	(	C1 サラ系4歳上							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良
[2	【本賞金】1 着:650,000 円 / 2 着:182,000 円 / 3 着:91,000 円 / 4 着:65,000 円 / 5 着:52,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7	シークザトゥルース 父:タイムパラドックス 母:マイネフェリックス	牝 4	田中学 54.0	1:31.5 (-)	1-1-1-1	40.6	_	1	471 (+2)	田中一巧(園田) (株)サラブレッドクラブラフィアン ビッグレッドファーム
2	5	5	メイショウコハギ 父:メイショウボーラー 母:メイショウキスゲ	牝 4	下原理 54.0	1:32.4 (5)	4-4-4-4	40.9	-	3	464 (-12)	有馬澄男(園田) 松本好雄 中脇 一幸
3	2	2	<b>ヌーディストビーチ</b> 父:シンボリクリスエス 母:ビーチパーティー	牝 6	田村直也 54.0	1:32.5 (クビ)	2-3-3-3	41.1	-	7	518 (+2)	南弘樹(園田) 小橋亮太 笹地牧場
4	8	8	ゴリョウサン 父:メイショウサムソン 母:プリティービュティ	牝 4	松木大地 54.0	1:32.6 (3/4)	7-7-6-6	40.5	-	5	449 (-3)	尾原強(園田) 山下壽 久田 公氣
5	4	4	ラブサンキュー 父:ェスポワールシチー 母:ラブハート	牝 4	板野央 54.0	1:32.8 (1)	9-9-9-9	39.6	_	4	474 (+4)	茂崎正善(園田) 増田陽一 奥山 博
6	8	9	ボアソルチ 父:ハーツクライ 母:フィールグリュック	牝 5	吉村智洋 54.0	1:32.8 (クビ)	3-2-2-2	41.7	-	2	469 (+7)	長南和宏(西脇) 黒岡定浩 中田 英樹
7	6	6	エイシンオルデン 父:ショウナンカンプ 母:エイシンルーデンス	牝 4	寺地誠一 54.0	1:33.1 (1 1/2)	5-5-5-5	41.2	ı	6	478 (-6)	黒田隆男(園田) (株)ファーストビジョン 栄進牧場
8	3	3	マヤノハルモニア 父:ハービンジャー 母:マヤノロシュニ	牝 4	永井孝典 54.0	1:33.1 (クビ)	8-8-8-8	40.6	ı	9	435 (-4)	栗林徹治(西脇) 田所英子 天羽牧場
9	1	1	ペ <b>イシャムーン</b> 父:アドマイヤムーン 母:バイカオウレン	牝 6	大山真吾 54.0	1:33.8 (4)	6-6-7-7	41.7	-	8	436 (+4)	山口益巳 (西脇) 谷謙介 ニシケンフアーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	7,2,9,5,6,1,8,3,4
2コーナー	7,9,2,5,6,1,8,3,4
3コーナー	7,9,2,5,6,8,1,3,4
4コーナー	7,9,2,5,6,8,1,3,4

## ● 払戻金

単 勝	7	110円
複 勝	7	100円
	5	140円
	2	400円

ワイド	5-7	180円
	2-7	1,000円
	2-5	2,140円

枠 連	5-7	310円
馬連	5-7	460円
馬単	7–5	450円

3連複	2-5-7	4,140円
3連単	7-5-2	8,540円